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Arkada serum TC16 • Zestaw
2 szt

Producent: AArkada

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

170,00 PLN

148,00 PLN

Opis produktu

Arkada serum kolagenowe TC 16 • Zestaw 2 szt

Arkada serum TC 16 jest produktem przeznaczonym do pielegnacji paznokci z onycholizą, paznocki z
przebarwieniami, paznokci ze zmianami grzybiczymi do pielęgnacji paznokci po urazach mechanicznych jak również
zabiegach chirurgicznych oraz do paznokci po zdjęciu stylizacji hybrydowych, żelowych czy akrylowych. Serum zawiera
koalagen rybi pozyskiwany z ryby Tołpyga oraz dadatek olejku z drzewa herbacianego.

Preparat do paznokci powinien być stosowany do pielęgnacji paznokci, skórek i wału okołopaznokciowego oraz do
regeneracji łożyska. Wystarczy jedna kropla, by preparat zadziałał.

 

Składniki i ich działanie

Arkada serum kolagenowe zawiera: kolagen, olejek z drzewa herbacianego.

Kolagen – podstawowe biało tkanki łącznej. Decyduje o elastyczności skóry, jej kondycji i wyglądzie. Regeneruje
i wzmacnia paznokcie.
Olejek z drzewa herbacianego – wykazuje właściwości antybakteryjne, antywirusowe i przeciwgrzybiczne.
Oczyszcza i odkaża skórę. Teina w nim zawarta uczestniczy w procesie odbudowy tkanek, co niweluje zjawisko
onycholizy.

Sposób użycia

Na zwilżoną dłoń wklepać jedną kroplę produktu i nanieść ją na paznokcie drugiej dłoni lub stopy oraz naskórka wokół
paznokci. W przypadku kruchych i łamliwych paznokci należy nierozcieńczony produkt zakropić pod płytkę paznokcia. W
celu skutecznej pielęgnacji paznokci używać 1-2 razy dziennie.

 

https://e-podonails.com
mailto:sklep@e-podonails.com
mailto:sklep@e-podonails.com


Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Cechy produktu

Regeneruje płytkę paznokciową i odkształcenia powstałe w wyniku jej deformacji
Skutecznie wspiera proces leczenia pękającej i rozwarstwiającej się płytki paznokcia
Zapobiega rozwojowi grzybicy
Paznokcie stają się błyszczące, mocne i odporne na uszkodzenia mechaniczne
Najlepsze efekty uzyskuje się przy stosowaniu serum 1-2 razy dziennie
Wystarczy jedna kropla, by preparat zadziałał
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